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REPUBLIKA E SHQIPERISE "
Ministria e Financave dhe Ekonomise

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA E DOGANES KAPSHTICE

Nr/ § Ifprot Kapshtice, daté’f / C7/2022
i
LENDA:  Kérkesé pér shpallje publike ) /3 (&- 05 .

DREJTUAR: DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT
SEKTORI I MONITORIMIT TE BORXHIT / TIRANE

DREJTUAR: DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETESE \/

Adresa: Tirang, Kashar Mézez, Lagjia Fushé Mézez, autostrada Tiran&-Durrés, km 1,
Qendra "Pajtoni Bussines Center", kati 5.

Bazuar né nenin 96 t& Ligjit Nr. 102/2014, daté 31.7.2014 “Kodi Doganor Republikés
Shqipérisé”, i ndryshuar dhe pikés 4 t& nenit 162 t& Ligjit Nr. 44/2015, daté 30.04.2015 “Ko
t& Procedures Administrative i Republikés s& Shqipéris€”, 4. “...organi publik publiko:
né fagen e tij té internetit dhe ... ” kérkojmé shpalljen publike pér vendimin per rikuperim n
Jforce te borxhit doganor, per ;

Subjekti: “A.Luka” me NIPT L72224044B
Vendimi : Nr 699/14 date 27/09/2022
Detyrimi: 123.683 leke si edhe 50.000 leke penalitete

= | A
Kerkesa paragitet mbeshtetur ne faktin se subjekti nuk eshte njoftuar ne adresen e

dhe lutemi ge pér vazhdimin e procedurave ligjore, me tej pér rikuperimin e

Esht€ domosdoshméri data e shpalljes publike(bashkélidhur vendimi N:
27/09/2022)

Ju falenderojmé pér bashképunimin.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Financave dhe Ekonomise
DREJTORIA E PERGJITHESHME E DOGANAVE
Dega e Doganes Kapshtice

i m/,Prot. Kapshtice, m& |2 16F 12022
Ji

. VENDIM

\

Pér rikuperimin me forcé t& borxhit doganor té subjektit
debitorit “A Luka” me NIPT 17222240448

ate 29/07/2022 ka vendosur kontabilizimin
83leké ne formen e detyrimeve dhe 50.000
tyrimin doganor.

Dega e Doganés Kapshticé, me Vendimin Nr 140d

dhe arkétimin te borxhit doganor né shumén 123.6
leké ne formen e penaliteteve, dhe kamat vonesat ligjore qe llogariten mbi de

Ky vendim i &shté komunikuar debitorit “A Luka” me NIPT 17222240448 mé daté
15/09/2022 me aktin 699/12 prot, vendim per te cilin nuk eshte shlyer detyrimi prej 123.683
leke dhe as penaliteti n& masén 50.000 leke, sipas vendimit t& sipérpérmendur.

Né kéto kushte né bazé t& vendimit t€ sipérpérmendur t& Degés s& Doganés Kapshticg, me
qéllim pér rikuperimin me forc€ t& totalit te borxhit doganor, té pércaktuar né Vendimin Nr
140 date 29/07/2022 qe subjekti ka ndaj Degés s¢ Doganés Kapshticg, né zbatim t& nenit 280
t& K.Doganor dhe nenit 511 e vijues t& K.Pr.Civile |

VENDOSA

1.Té sekuestrohen vlerat monetare, kredité, sendet me vleré t&€ cmuar, valuté t€ huaj t&
depozituara né banké, qé i pérkasin debitoreve, personave t€ tret€ apo garantuesve qé kané
detyrime ndaj debitoreve.
2.T& sekuestrohen mallrat, pasurité e tundshme dhe t€ patundshme q& i pérkasin debitor
personavé té treté apo garantuesve q€ kan€ detyrime ndaj debitorit. 7
3.Sekuestrimi i mésipérm & kryhet deri né masén gg t€ béhet e mundur plotésimi i d
t&€ mé&sipérme e njejte me vleren e detyrimit do g s o
ganor te pércaktuar né v r

29/07/2022 . endimiz i
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_Deg:a: e Doganés Kapsh’iicé Kapshticé-Devoll
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